el lugar de captación hasta su entrega en el inmueble del usuario, considerando los procesos 
intermedios, y que atiendan a una población igual o mayor a diez mil (10.000) habitantes. 

o.4 Plantas de tratamiento de aguas de origen domiciliario, que atiendan a una población   igual o 
mayor a dos mil quinientos (2.500) habitantes.” 

7. Que, respecto de lo establecido en el literal a), del artículo 3 del RSEIA, en relación con el artículo 

294 del Código de Aguas, y lo indicado en el Considerando N° 3, literales c) y d)  de la presente 
Resolución se concluye que de acuerdo a lo señalado en la consulta de pertinencia de ingreso al

[...]

el lugar de captación hasta su entrega en el inmueble del usuario, considerando los procesos 
intermedios, y que atiendan a una población igual o mayor a diez mil (10.000) habitantes. 

o.4 Plantas de tratamiento de aguas de origen domiciliario, que atiendan a una población   igual o 
mayor a dos mil quinientos (2.500) habitantes.” 

7. Que, respecto de lo establecido en el literal a), del artículo 3 del RSEIA, en relación con el artículo 

294 del Código de Aguas, y lo indicado en el Considerando N° 3, literales c) y d)  de la presente 
Resolución se concluye que de acuerdo a lo señalado en la consulta de pertinencia de ingreso al